
Contacto

Teléfono 941427328
Fax 941427328
Correo Electrónico aytozorraquin@gmail.com

Dirección Postal

Carretera Ezcaray-Valgañón, 70
(26288) Zorraquín España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/147
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-11-2019 a
las 20:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Zorraquín
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bLdXptJdtcc%3D

Objeto del Contrato: Actuación Los Átomos

Valor estimado del contrato 1.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.900 EUR.

Clasificación CPV
92312240 - Servicios prestados por artistas del espectáculo.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AMIGOS DE LA MÚSICA AÑOS 60 DE LA RIOJA
Identificador empresa G26450528
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.900 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bLdXptJdtcc%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n9qbyf8LXNqmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004641183 |  2019-515324 | Wed, 13 Nov 2019 20:35:07:861 CET 636406451972098533173372348520242587UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n9qbyf8LXNqmq21uxhbaVQ%3D%3D

